МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

18.04.2017                                        Донецк                                                     № 245

О признании утратившим силу приказа

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики

от 10.04.2015 № 173 «Об утверждении Временного Порядка работы с

документами в органах государственной исполнительной службы

территориальных управлений юстиции»

С целью упорядочения нормативных правовых актов, руководствуясь

частью 1 статьи 50, частью 1 статьи 61 Закона Донецкой Народной Республики

«О нормативных правовых актах», в соответствии с пунктом 4.4 Положения о

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17

декабря 2016 г. № 13-47,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 10.04.2015 № 173 «Об утверждении Временного

Порядка работы с документами в органах государственной исполнительной

службы территориальных управлений юстиции», зарегистрированный в

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 22.04.2015 под

регистрационным № 92.

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _1963_

от «_24_»        апреля___2017__ г.

2

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

Директора Государственной исполнительной службы Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики Бельского Ф.В.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента официального

опубликования.

И.о. Министра              Е.В. Радомская